
1 

P R O G R A M 
12. schůze Rady města České Budějovice konané dne 20. května 2009 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 
1. číslo jednací KP-RM/797/2009/M/705 

Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
3.9.3. Rožnov – jih v k. ú. České Budějovice 7 

 
2. číslo jednací KP-RM/805/2009/M/711 

Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
3.6.1. U Vávrovských rybníků II v k. ú. České Budějovice 2 

 
3. číslo jednací KP-RM/809/2009/M/714 

Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
2.1.4. V Hluboké cestě v k. ú. České Budějovice 5 

 
4. číslo jednací KP-RM/810/2009/M/715 

Návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.1.6.               
U Dobrovodského potoka II v k. ú. České Budějovice 5 

 
5. číslo jednací KP-RM/853/2009/M/743 

Zadání územní studie pořízené „Stará cesta II“ v k. ú. České Budějovice 2 a České 
Vrbné 

 
6. číslo jednací KP-RM/892/2009/M/782 

Integrovaný plán rozvoje města České Budějovice Sídliště Máj – aktualizace projektu 
(materiál na stůl) 

 
7. číslo jednací KP-RM/798/2009/M/706 

Uzavření smlouvy o partnerství ROP z Tematického IPRM s SK Vodní slalom České 
Budějovice na projekt „Revitalizace vodáckého areálu Lídy Polesné“ 

 
8. číslo jednací KP-RM/801/2009/M/736 

Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Geografický informační systém“ 
 
9. číslo jednací KP-RM/875/2009/M/765 

Evropský týden mobility a Evropský den bez aut 2009 
 
10. číslo jednací KP-RM/866/2009/M/756 

Rozpočtová opatření číslo 38 až 51 
 
11. číslo jednací KP-RM/852/2009/M/742 

Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 8 až V 11 
 
12. číslo jednací KP-RM/800/2009/M/708 

Zvýšení nenárokových složek platů ředitelů ZŠ a MŠ 
(materiál na stůl) 

 
13. číslo jednací KP-RN/850/2009/M/740 

Navýšení kapacity Základní školy Pohůrecká 16, České Budějovice 
 
 
 



2 

14. číslo jednací KP-RM/849/2009/M/739 
Pronájmy bytů v Základní škole Nerudova 9, České Budějovice a v Mateřské škole       
K. Šatala, odloučeném pracovišti ZŠ Nerudova 9, České Budějovice 

 
15. číslo jednací KP-RM/890/2009/M/780 

Poskytnutí neinvestiční dotace Volejbalovému klubu České Budějovice 
 
16. číslo jednací KP-RM/887/2009/M/777 

Přijetí a poskytnutí daru ve prospěch Městské charity České Budějovice 
 
17. číslo jednací KP-RM/871/2009/M/761 

Výsledek veřejné zakázky na „Stavební úpravy ul. K. Weise – České Budějovice (úsek 
ul. Fr. Šrámka – Pekárenská)“ 

 
18. číslo jednací KP-RM/818/2009/M/719 

Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Stavební úpravy objektu ZŠ 
Mladé – 2. etapa“ 

 
19. číslo jednací KP-RM/876/2009/M/766 

Úpravna vody České Budějovice – uzavření dodatku č. 4 smlouvy o dílo 
 
20. číslo jednací KP-RM/891/2009/M/781 

Garáže a odstavná stání vnitroblok Jeronýmova 1, České Budějovice 
 
21. číslo jednací KP-RM/860/2009/M/750 

Valná hromada společnosti .A.S.A. České Budějovice, s. r. o. 
 
22. číslo jednací KP-RM/874/2009/M/764 

Valná hromada společnosti Teplárna České Budějovice, a. s.  
 
23. číslo jednací KP-RM/884/2009/M/774 

Dodatek č. 3 smlouvy o správě systému parkování na území statutárního města České 
Budějovice 

 
24. číslo jednací KP-RM/851/2009/M/741 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Provádění údržby a obnovy svislého a 
vodorovného dopravního značení na místních komunikacích na území statutárního města 
České Budějovice“ v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění 

 
25. číslo jednací KP-RM/883/2009/M/773 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Oprava chodníků ul. Jižní, Opatovická, České 
Budějovice“ 

 
26. číslo jednací KP-RM/832/2009/M/733 

Dodatek č. 37 smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a 
povinností vlastníků uzavřené dne 4. 6. 2002 mezi městem České Budějovice a 
SPRÁVOU DOMŮ s.r.o., České Budějovice 

 
27. číslo jednací KP-RM/888/2009/M/778 

Žádost Budějovického Budvaru n. p. – kulturní akce BUDVAR FEST dne 13. 6. 2009 na 
parkovišti před TJ Sokol 
 
 



3 

28. číslo jednací KP-RM/799/2009/M/707 
Užití znaku města na nových webových stránkách Sdružení historických měst Čech, 
Moravy a Slezska 
 

29. číslo jednací KP-RM/832/2009/M/724 
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v areálu letní plovárny 

 
30. číslo jednací KP-RM/820/2009/M/721 

Ceník služeb letní plovárny v roce 2009  
 
31. číslo jednací KP-RM/862/2009/M/752 

Žádost nájemce restaurace a bufetu v objektu plaveckého stadionu o splátkový kalendář 
svých závazků vůči statutárnímu městu České Budějovice 

 
32. číslo jednací KP-RM/868/2009/M/758 

Udělení výjimky z nařízení statutárního města České Budějovice č. 1/2006 Tržní řád – 
letní kulturní akce 

 
33. číslo jednací KP-RM/886/2009/M/776 

Petice občanů – nesouhlas s vypovězením nájemní smlouvy a ukončením provozování 
Fresh Pizzerie u Žáby a její předzahrádky, provozovanou společností Fresh CZ, s. r. o., 
v ulici Hroznová 21 v Českých Budějovicích 

 
34. číslo jednací KP-RM/877/2009/M/767 

Dispozice s majetkem města – nebytové prostory Hroznová čp. 156/21, České 
Budějovice – žádost firmy Fresh CZ s. r. o. o zrušení usnesení rady města č. 25/2009 ze 
dne 14. 1. 2009 

 
35. číslo jednací KP-RM/879/2009/M/769 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Krajinská 26, 
České Budějovice 

 
36. číslo jednací KP-RM/878/2009/M/768 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Lannova tř. 63, 
České Budějovice – prostory 2.12, 2.13, 2.14, 2.15, 2.17 ve II. NP 

 
37. číslo jednací KP-RM/880/2009/M/770 

Dispozice s majetkem města – změna nájemce nebytových prostor v objektu Vodňanská 
6, České Budějovice 

 
38. číslo jednací KP-RM/882/2009/M/772 

Dispozice s majetkem města – podnájem Městského fotbalového stadionu, Střelecký 
ostrov, České Budějovice 

 
39. číslo jednací KP-RM/881/2009/M/771 

Dispozice s majetkem města – změna správce Městského fotbalového stadionu České 
Budějovice 

 
40. číslo jednací KP-RM/873/2009/M/763 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků v k. ú. České Vrbné se společností Praha West Investment k. s. 

 
 
 



4 

41. číslo jednací KP-RM/885/2009/M/775 
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 3056 v k. ú. České Budějovice 3 (v trase trolejbusové dráhy Pekárenská – 
Nádražní) 

 
42. číslo jednací KP-RM/822/2009/M/723 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na stavbu „Č. Budějovice – Opatoviská 664/21, PIVO, 3/16A“ 

 
43. číslo jednací KP-RM/821/2009/M/722 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na stavbu „Č. Budějovice – Jižní 33a – kabel NN“ 

 
44. číslo jednací KP-RM/826/2009/M/727 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na stavbu „Č. Budějovice – Nová 62, kabel NN“ 

 
45. číslo jednací KP-RM/819/2009/M/720 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na stavbu „Č. Budějovice – K. Světlé, kabel NN“ 

 
46. číslo jednací KP-RM/864/2009/M/754 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
„Plynovodní přípojka pro pč. 3738/1“ 

 
47. číslo jednací KP-RM/865/2009/M/755 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
„Plynovodní přípojka pro pč. 3743/1“ 

 
48. číslo jednací KP-RM/858/2009/M/748 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
„Plynovodní přípojka pro pč. 4474/1“ 

 
49. číslo jednací KP-RM/825/2009/M/726 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 1330 v k. ú. České Budějovice 6 

 
50. číslo jednací KP-RM/816/2009/M/718 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části parc. č. 1914/1 v k. ú. České Budějovice 6 

 
51. číslo jednací KP-RM/807/2009/M/712 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 2196/62 v k. ú. České Budějovice 2 – Krčínova – Kondik 

 
52. číslo jednací KP-RM/831/2009/M/732 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části parc. č. 2217/4 v k. ú. České Budějovice 6 

 
53. číslo jednací KP-RM/808/2009/M/713 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 2196/67 v k. ú. České Budějovice 2 – Krčínova – Sport 

 
 



5 

54. číslo jednací KP-RM/867/2009/M/757 
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na stavbu BD BIOS – horkovodní přípojka v k. ú. České Budějovice 3 

 
55. číslo jednací KP-RM/859/2009/M/749 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 1842/2 v k. ú. České Budějovice 7 

 
56. číslo jednací KP-RM/870/2009/M/760 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku 
parc. č. 3684/8 v k. ú. České Budějovice 5 

 
57. číslo jednací KP-RM/856/2009/M/746 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na stavbu BD BIOS – kanalizační a vodovodní zařízení v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
58. číslo jednací KP-RM/861/2009/M/751 

Dispozice s majetkem města – nájem 3 garáží na pozemku parc. č. 368/9 v k. ú. České 
Budějovice 5 (ve vnitrobloku domů Jeronýmova x Žižkova tř.) 

 
59. číslo jednací KP-RM/833/2009/M/734 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 409/1 v k. ú. České 
Budějovice 6 

 
60. číslo jednací KP-RM/872/2009/M/762 

Dispozice s majetkem města – dlouhodobý pronájem pozemku parc. č. 2015/119 v k. ú. 
České Budějovice 2 – změna usnesení 

 
61. číslo jednací KP-RM/863/2009/M/753 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 3321/4 v k. ú. České 
Budějovice 7 

 
62. číslo jednací KP-RM/854/2009/M/744 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2061/462 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
63. číslo jednací KP-RM/869/2009/M/759 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání investiční akce statutárního města 
České Budějovice – Město a voda – Vodácký přístav u Valchy 

 
64. číslo jednací KP-RM/857/2009/M/747 

Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2061/360 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
65. číslo jednací KP-RM/811/2009/M/716 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 797 v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
66. číslo jednací KP-RM/824/2009/M/725 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 136/2 v k. ú. České 
Vrbné 

 
 



6 

67. číslo jednací KP-RM/830/2009/M/731 
Dispozice s majetkem města – záměr výkupu nemovitostí za účelem realizace stavby 
„Přeložka silnic II/156 a II/157“ – Telefónica O2 Czech Republic, a. s.  

 
68. číslo jednací KP-RM/829/2009/M/730 

Dispozice s majetkem města – záměr výkupu nemovitostí za účelem realizace stavby 
„Přeložka silnic II/156 a II/157“ – E.ON Distribuce, a. s. 

 
69. číslo jednací KP-RM/828/2009/M/729 

Dispozice s majetkem města – záměr výkupu nemovitostí za účelem realizace stavby 
„Přeložka silnic II/156 a II/157“ – METALURGIE s. r. o. 

 
70. číslo jednací KP-RM/812/2009/M/717 

Dispozice s majetkem města – záměr výkupu nemovitostí za účelem realizace stavby 
„Přeložka silnic II/156 a II/157“ – SFINX, a. s.  

 
71. číslo jednací KP-RM/827/2009/M/728 

Dispozice s majetkem města – záměr výkupu nemovitostí za účelem realizace stavby 
„Přeložka silnic II/156 a II/157“ – APOLPLAST, s. r. o. 

 
72. číslo jednací KP-RM/834/2009/M/735 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí stavby garáže na parc. č. 
742/37 v k. ú. České Budějovice 6 

 
73. číslo jednací KP-RM/847/2009/M/737 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí stavby garáže na parc. č. 
742/10 v k. ú. České Budějovice 6 
 

74. číslo jednací KP-RM/855/2009/M/745 
Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – zahraniční kulturní akce „Letní 
flétny“; 4. ročník festivalu vodních sportů Wave 09 

 
75. číslo jednací KP-RM/848/2009/M/738 

Návrh programu XXV. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice konaného dne 
28. května 2009 
 

 
 
Plnění příjmů a výdajů statutárního města České Budějovice za období 04/2009 
 
 


